ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.08.2021 № 1108

г. Богданович

О проведении мероприятий в рамках проекта «Мы – за мир!»

в городском округе Богданович

В соответствии с планом мероприятий подпрограммы № 7 «Профилактика

наркомании в городском округе Богданович», подпрограммы № 5 «Профилактика

правонарушений» муниципальной программы «Развитие социальной политики на

территории городского округа Богданович до 2024 года», утверждённой

постановлением главы городского округа Богданович от 19.12.2017 № 2510

(в ред. от 10.02.2021 № 165), руководствуясь статьёй 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести мероприятия в рамках проекта «Мы – за мир!» в городском округе

Богданович 03, 04 сентября 2021 г.

2. Утвердить смету расходов по подготовке и проведению мероприятия в

рамках проекта «Мы – за мир!» в городском округе Богданович (прилагается).

3. Определить места для проведения мероприятий: парк Победы,

расположенный в северном микрорайоне; стадион МАОУ СОШ № 5; коворкинг-

центр «ВТЕМЕ» (ул. Кунавина, 21).

4. Главному распорядителю бюджетных средств администрации городского

округа Богданович обеспечить финансирование мероприятия в размере 262 778

(двести шестьдесят две тысячи семьсот семьдесят восемь) рублей, в том числе:

- 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей, предусмотренных в бюджете по

подпрограмме 5 «Профилактика правонарушений» муниципальной программы

«Развитие социальной политики на территории городского округа Богданович до

2024 года», утверждённой постановлением главы городского округа Богданович

от 19.12.2017 № 2510 (в ред. от 10.02.2021 № 165);

- 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей, предусмотренных в бюджете в рамках

подпрограмм 6 «Профилактика распространения ВИЧ-инфекции»;

- 40 000 (сорок тысяч) рублей, предусмотренных в бюджете по подпрограмме 8

«Дополнительные меры по предупреждению распространения туберкулеза и других

инфекционных заболеваний, управляемых средствами» муниципальной программы

«Развитие социальной политики на территории городского округа Богданович до

2024 года»;

 - 157 778 (сто пятьдесят семь тысяч семьсот семьдесят восемь) рублей,

предусмотренных в бюджете по подпрограмме 2 «Патриотическое воспитание

граждан в городском округе Богданович» муниципальной программы «Реализация

молодежной политики на территории городского округа Богданович до 2025 года».

5. Ответственным за организацию, информационное сопровождение и

проведение мероприятий назначить исполняющую обязанности директора

МБУ РМ «Центр молодежной политики и информации» городского округа

Богданович Нохрину Е.В.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющую обязанности директора МБУ РМ «Центр молодежной политики и

информации» городского округа Богданович Нохрину Е.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов